
 

 

 

POZ. 21 

 

UCHWAŁA NR 13 

RADY WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 14 października 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia zespołów badawczych 

niebędących wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi Wydziału Historii   

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

26 lipca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu Wydziału 

Historii (Monitor UW z 2020 r., poz. 267) Rada Wydziału Historii Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia następujących zespołów 

badawczych, niebędących wewnętrznymi jednostkami organizacyjnymi Wydziału Historii: 

1. Centrum Badań nad Cywilizacjami Starożytnymi, 

2. Laboratorium Kształcenia Akademickiego, 

3. Zespół Edytorstwa Naukowego Źródeł Historycznych, 

4. Zespół Historii Globalnej, 

5. Zespół Historii Gospodarczej, 

6. Zespół Historii Kultury Staropolskiej, 

7. Zespół Historii Społecznej, 

8. Zespół Historii Warszawy, 

9. Zespół Historii Wojskowości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiolowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


